
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní Škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2, Praha 4, 140 00
zastoupená: ředitelem Školy
IČ: 61386201
(dále jen ,,objednatel")

a

WW Company, s. r. o.
Sídlo: BubeneČská 470/49, Praha 6, 160 00
zastoupená: , jednatelem
IČO: 05718040, DIČ: CZ05718040
(dále jen ,,poskytovatel")

I.

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 uzavřela dne 1. 9. 2023 smlouvu, ve kterém byla
stanovena smluvní odměna za poskytované služby ve výši - Kč za jeden kalendářní měsíc a
ceník nadstandardních služeb. Poskytovatel ji akceptoval a podle něj pak plnil.

II.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, Že dodatek nebyl uveřejněn v zákonné lhůtě.
Tím smlouva podléhá sankčnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plnění poskytnutá ze zruŠené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

III.

Na základě výše uvedených skutečnosti' uzavírají smluvní strany tuto dohodu:

Smluvní strany konstatují, Že:
Všechna plnění od uzavření dodatku na základě poskytovatelem dodaných faktur v celkové výši
45.607,25 KČ vC. DPH k datu podpisu této dohody považují obě smluvní strany za nesporná a
prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví. Stejně tak i plnění následná.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.



Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
objednatel, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá úČinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Smlouva ze dne 1. 9. 2023.

V Praze dne 12.10. 2023 l

ředitel Školy:'
0

r

V Praze dne 12. října 2023

WW Company, s. r. o.



SMLOUVA O DÍLO Č. WWco-l/2021

Smluvní strany

Objednatel:
odpovědný zástupce:
te1.,fax
IČO:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:
Odpovědný zástupce:
Živnostenský list čj.:
Vydaný:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Mgr. Hana Holmanová, ředitelka školy
261215730
61386201
ČS Praha 4 Č.ú.62296329/0800

WW Company, s.r.o.
Viktor Hubina, jednatel
ZIV/U481/2017/Svo
Úřad MČ Praha 5
05718040
CZ05718040
2201141693/2010

I. Předmět plnění

Ill Správa počítačové sítě a technická podpora uživatelů.

II. Místo pLnění

II/1 Základni škola, Praha 4, Křesomyslova 2.

III. Těmín plnění

III/1 V době od 1. 9. 2021 do 31. 7. 2022.

IV. Splnění díla

IV/l Zhotovitel má povinnost provádět dílo řádně a kvalitně.
IV/2 Zhotovitel bude při práci dbát na dodržováni platných předpisů PO a BOZP.



V. Cena za dílo

VIl Zhotoviteli náleží paušální odměna 9 200 KČ (slovy: devět tisíc dvě stě korun českých)
bez dph za každý kalendářní měsíc. V tomto paušálu je zahrnuto 16 hodin práce a dva
výjezdy na místo plnění.
Nadstandardní úkony nad rámec běžné údržby či měsíční hodinové dotace v rámci paušálu
budou úČtovány částkou 600 KČ (slovy: šest set korun českých) bez DPH za hodinu započaté
práce (dle výkazu)-
Další výjezd na místo plnění nad rámec paušálu bude úČtován částkou 300 KČ (slovy: tři sta
korun českých bez DPH)

VI. Fakturace

VIli Platba bude prováděna po skončení měsíce oproti faktuře bankovním převodem na účet
zhotovitele.

VII. Ostatní ujednání

VII/1 Zhotovitel byl seznámen s technickým stavem počítačové sítě v budově školy.
VII/2 Zhotovitel navrhuje zlepšení stavu sítě, případně opravy sítě a zároveň předloží vedeni

školy cenovou kalkulaci zamýšlených úprav.
VII/3 Po souhlasu vedeni školy zajistí realizaci schválené úpravy. .

VIII. Závěrečná ustanovení

VIIL/1 Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

VIII/2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jednu.

VIII/3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne l. září 2021

ZÁ=l' " "Ú Šíž'
Praha 4, TE" " = 'sĺot 2, l'iO (JO

TéLä6 e!. ,m 2m15730
'.. , '201 g '
objednatel zhotovitel


